
U.O.C. Territorio e Sviluppo

Dirigente : Antonio Pileggi

 

0572 959 316

Responsabile Posizione organizzativa : Geom. Laiatici Maria Rosa

 

0572 959 317

Ufficio Urbanistica Ufficio SUE – Sportello Unico per L'Edilizia

Personale : Personale : Personale :
Geom. Sabato Tedesco Geom. Sabato Tedesco

   

0572 959 319 0572 959 319 0572 959 266

   

0572 959 318 0572 959 320 0572 959 240
Geom. Alfredo Innocenti

 

0572 959 321

a.pileggi@comune.monsummano-terme.pt.it

 

m.laiatici@comune.monsummano-terme.pt.it

 

Ufficio SUAP – Sportello Unico per le 
Attività Produttive

Antonella Agellini

s.tedesco@comune.monsummano-terme.pt.it s.tedesco@comune.monsummano-terme.pt.it a.agellini@comune.monsummano-terme.pt.it

   
Geom. Ilaria Zingoni Geom.Eros Chiti Anna Maria Gasparri

i.zingoni@comune.monsummano-terme.pt.it e.chiti@comune.monsummano-terme.pt.it a.gasparri@comune.monsummano-terme.pt.it

   

a.innocenti@comune.monsummano-terme.pt.it

 
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